
 

FTESË PËR OFERTË 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a 

Adresa:L.17 Rr .Dalip Peza 

Tel/Fax:052238329 

E-mail:info@ukdurres.com 

Faqja e Internetit:www.ukdurres.com 

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit per blerjen e biletave te trasportit 

arjor nderkombetar, me objekt: “Blerje bilete udhetimi,transport ajror Tirane-

Viene,(Austri)-Tirane,Vajtje-Ardhje" 

Data e zhvillimit do të jetë 01.10.2021,ora 09:00  në adresën www.app.gov.al  

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet 

teknike të mallit/shërbimit/punës): 

 

1. Bileta avioni vajtje ardhje Tiranë - Viene,(Austri)-Tirane,Vajtje-Ardhje  

2. Nisja eshte ne daten 03 Tetor 2021  nga Tirana pas ores 12;00 dhe mberritja eshte 

ne daten 03 Tetor 2021,ne Viene(Austri) brenda ores 17;00. 

3.  Kthimi eshte ne daten 09 Tetor 2021 nga Viene,(Austri), pas ores 22:00 dhe 

mberritja ne Tirane eshte ne daten 10 Tetor brenda orës 01:00. 

4.  Udhetimi te jete pa tranzit. 

5. Sasia e nevojshme 2 bileta me valixhe 23 kg dhe cante dore te perfshirë. 

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë 

autoritetit kontraktor (në rastet kur kërkohet), dokumentet si më poshtë: 

 

1. Rezervimi i biletes sipas destinacionit te kerkuar. 

 

Afati i dorezimit te dokumentave eshte date, 01/10/2021, ora 09:00. 

 

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit. 

 

 

Afati i likujdimit per mallrat objekt prokurimi do te jete 12 muaj nga data e leshimit te  

fatures. 

 

   TITULLARI I AUTORITETIT   KONTRAKTOR 

ING.SPARTAK KOVAÇI 

PERSON I AUTORIZUAR 

Z. DENIS GJONI 


